PREFEITURA DE FORMIGA/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Alameda Chico Goião, s/nº - Formiga, MG

SUSPENSÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2018

Da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

SELEÇÃO DE ASSOCIAÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO E PATROCÍNIO

DO FESTIVAL CANTA FORMIGA - EDIÇÃO 2018

O MUNICÍPIO DE FORMIGA, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Barão de

Piumhi, 121, Centro, Formiga/MG, através da Secretaria Municipal de Cultura, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, a SUSPENSÃO do CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2018, da

Secretaria Municipal de Cultura, que visa selecionar organizações da sociedade civil sem fins

lucrativos, para participarem e patrocinarem a Edição 2018 do Festival “Canta Formiga” a ser

realizado nos dias 03 e 04 de agosto de 2018, em razão da necessidade de adequações relacionadas ao

local, quantidade de espaços a serem disponibilizados às organizações e programação do evento.

Formiga, 19 de junho de 2018.

Alex Sandro Alvarenga Arouca

Secretário Municipal de Cultura